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Vem är ni egentligen? Detta är en fråga som vi får fråga oss själva flera gånger i
livet. En fråga som är otroligt svår att svara på, men otroligt viktig att svara på.

När jag hör den här frågan brukar jag oftast tänka på hur min gyllenbruna hy,
mina kolsvarta ögon och det svarta lockiga håret som skiljer mig från det svenska
blonda blåögda folket. Min svenska stil och mitt utländska tankesätt som skiljer
mig från det bengaliska folket.

Min etnicitet är bengal, min nationalitet är svensk, jag är dotter till två
imigranter, jag är kvinna från grunden och jag är invandrare till döden. Alla
dessa delar gör min identitet och utan dem så skulle jag inte känna mig hemma.
Med identitet är mitt hem.

Precis som det fysiska hemmet kan påverkas av faktorer så som plats och
omgivning, kan vår identitet också bli påverkad av saker så som samhälle, kultur
och människor runt omkring oss.

Tänk er nu ett hus på Lidingö, lika vackert som husen vi ser på nätet. Och nu,
tänk på husen vi ser i förorten. Lika vissna som blommorna utan solljus. Om det
var så att jag föddes på Lidingö bland och rika svenska folket så skulle jag nog
inte vara lika tacksam för det lilla jag fått i livet. Jag skulle kanske även inte vara
lika allmänbildad kring olika kulturer, religioner och etniciteter.  Samhällen,
normer och människor gör vår identitet. Det är det som gör oss lika unika som
alla snöflingor och på denna jord.

Att kunna definiera identitet är otroligt svårt och komplext. Det är på grund av
att vår identitet är påverkad av så många olika faktorer. Det kan till exempel vara
dina värderingar inom politik, ditt intresse i skolan eller vart du egentligen
kommer ifrån.



Personlighet, erfarenheter och allt detta gör det svårt för oss att sätta fingret på
just det ordet som förklarar för oss vad identitet är på riktigt. Men det betyder
inte att det finns inte en koppling mellan det och vår känsla av hem.  Men även
om det kan vara svårt att definiera identitet, betyder inte att det finns en
koppling mellan det och vår känsla av hem. Ett hem kan ha olika faktorer som
bidrar till dess karaktär precis som vår identitet. Tänker nu den geografiska
platsen av hemmet? Det kan till exempel motsvara vart du kommer ifrån. Alltså
din nationalitet eller etnicitet. Arkitekturen av husen kan till exempel
representera vad du har gått igenom i livet. Och inredningen i huset kan till
exempel motsvara din personlighet. Även om det är svårt att definiera identitet
betyder ej att den inte är viktig. Vår identitet är vårt hem. Ett hem som vi bygger
på varje dag ett hem som är otroligt viktig och ett hem som vi alltid kan vara
med oss runt om i livet. Identitet är som en kompass som hjälper oss att navigera
i livet och förklara för oss vart vi egentligen hör hemma.

Att leva utan ett fysiskt hem är svårt, men möjligt med att leva utan identitet är
helt omöjligt.

Du kanske inte känner det hemma just nu, men jag lovar, när väl du gör det, så
kommer allt runt omkring dig i våra vackra paradiset och det enda du behöver
göra är bara hitta dig själv och vem du egentligen är.
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